令和７年７月１日
各      位

役員の役職異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員の役職異動を決議致しましたの

で、お知らせ致します。

記

1. 役員の役職異動

令和 7年 7月 1日付

 以  上

会 社 名  株 式 会 社 ア イ ビ ー 化 粧 品

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  白 銀  浩 二

  (コード番号 4918 東証スタンダード)

問 合 せ 先  取締役 経営管理部 部長

役職・氏名  中山 聖仁

電 話  ０３-６８８０-１２０１

新 役位・役職等 氏名 現 役位・役職等

常務取締役

管理部 担当

人事部 担当

お客様相談室 担当

兼 経営管理部 部長

中山 聖仁

取締役

管理部 担当

人事部 担当

お客様相談室 担当

兼 経営管理部 部長

常務取締役

営業本部 本部長

兼 美里工場 担当

生産管理部 担当

兼 経営企画室 室長

江川 和憲

取締役

営業本部 本部長

兼 美里工場 担当

生産管理部 担当

兼 経営企画室 室長

常務取締役

企画部 担当

白銀 佳寿子
取締役

企画部 担当